方米；绿化破除
及恢复面积约
18969平方米
；新建及拆除导
行路14865平方
米；穿越新凤河
河道上下游各
10米处护砌供水
管线；现状管线
迁改及保护等。
（最终以规划许
可文件载明的数
据为准）

建设地点
经济技术开发区河西区及路南区（具体建设地点以规划许可文件载明的地点为
准）

中标范围
建设内容包括管线工程、道路破除及恢复、绿化破除及恢复、新建及拆除导行
路、水防补、现状管线迁改及保护（雨水、污水、天然气、再生水专业）等工
程量清单及设计图纸范围内的全部工作内容。

中标价格

小写： 66589717.51 元    大写： 陆仟陆佰伍拾捌万玖仟柒佰壹拾柒元伍角

壹分

中标工期 249 日历天
计划开工日期 2025年11月01日

计划竣工日期 2026年07月08日

工程质量 合格  

项目经理 毛碧  

注册建造师执业资

格

注册建造师一级

备  注  

缩进请你方在接到本通知书后的  30   日内到（指定地点）与我方签订施工承包合同，在此之前按
招标文件第二章"投标人须知"第 7.4 款规定向我方提交履约担保。

招标人（盖章企业CA电子印章）  北京经济技术开

发区土地储备与建设服务中心

法定代表人或其委托代理人（盖个人CA电子印章